18-91 Edificio Telecom Piso 2 de la 
ciudad de Tunja, desde el día 14 de febrero  de 2.014. Sus comentarios podrán ser 
enviados a la siguiente dirección de correo electrónico:  dirayftun@fiscalia.gov.co.  

El valor estimado  para el presente contrato corresponde a la suma de  OCHENTA Y 
SIETE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y 
DOS PESOS. ($87.274.182), discriminados así: 

 Reubicación del sistema de oficina abierta por valor de CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE PESOS ($ 5.994.949,00). 

 Instalación del Sistema de Cableado Estructurado y Suministro de UPS de 3KVA 

por valor de CUARENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL 
PESOS   ($45.820.000 ) 

 Suministro e instalación del sistema de oficina abierta: por valor de TREINTA Y 

CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($35.459.233,00) 

Amparados con el  certificado de disponibilidad presupuestal  número 2414 de fecha 04 
de febrero de 2014, expedido por el analista de presupuesto de la Dirección Seccional 
Administrativa y Financiera de Tunja. 

Dado en Tunja, el  seis  (06) de febrero   de dos mil  catorce (2014).